OF. GP. Nº. 243/2002

Botucatu, 19 de março de 2002.

Prezada Senhora:

Cumprimentando-a cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria o REQUERIMENTO nº. 175/2002, de Autoria do Vereador CARLOS TRIGO, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente

ILMA. SENHORA

PROFª. RAQUEL VOLPATO SERBINO

DD. COORDENADORA GERAL DO PROGRAMA “CIRCUITO GESTÃO”

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

PRAÇA DA REPÚBLICA, 53

CEP 01045-903 - CENTRO

SÃO PAULO – SP